
Estado do Rio Grande do Sul 
Poder Legislativo de Novo Xingu 

 

Avenida Emílio Knaak, 1.160 | CEP 99687-000 | CNPJ 39.942.591/0001-51 Fone (54) 3617 8046 

e-mail: contato@legislativonovoxingu.com.br | site: www.legislativonovoxingu.com.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO MÊS DE JUNHO DE 2023. 

 
 

 

 Contrato Administrativo 03/2023 – Processo de Dispensa de Licitação nº 003/2023 – 

Contratação de empresa para prestação de serviço especializado em Segurança e Medicina do 

Trabalho.  

      

 

Contratante: PODER LEGISLATIVO DE NOVO XINGU - RS                            

Contratado: LABOR PALMEIRA CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM 

SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço especializado em Segurança e Medicina 

do Trabalho.  

Valor: R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais) pagos mensalmente ou em parcela única anual no 

valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), com desconto. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a contar 13/06/2023. Data da 

assinatura: 13/06/2023.                                   

Signatários: Leonardo Ochoa e Carlos Eduardo Ochoa, contratado. Lauricio Bitello, contratante. 

Publicado no mural do Poder Legislativo de 13 a 23/06/2023. 

 

 


